
Vánoční turnaj 
dorost

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Krojidlo Jan TJ Neratovice 2005 27

2 Škába Robert TJ Sokol Stodůlky 2006 33

3 Trnková Soňa TJ Sokol Všetaty 2005 91

4 Kahoun Josef Sokol Louňovice p. Bl. 2006 45

5 Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 69

6 Kubíček Dominik Kotlářka 2004 5

7 Jablončík Tomáš TJ Sokol Všetaty 2006 30

8 Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 29

9 Pytelka Tomáš TTC Praha 2006 83

10 Vajda Michal TTC Praha 2004 82

11 Čábela Filip TTC Praha 2005 66

12 Kittnar Jan TTC Praha 2007 61

13 Vohánka Antonín TTC Klánovice 2006 109

14 Řezníček Petr TJ Střížkov 2006 98

15 Selnekovičová Barbora TJ Sokol Stodůlky 2006 N

16 Novotný Martin TSM Kladno 2005 N

17 Hubička Matěj TTC Praha 2006 N

18 Budínský Lukáš TTC Praha 2005 76

19 Karas Samuel Slavoj Praha 2005 47

20 Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 100

21 Kavala Jakub TJ Sokol Všetaty 2007 105

22 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 92

23 Pilař Václav TJ Sokol Všetaty 2006 109

24 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 88

25 Judák Ondřej TJ Sokol Všetaty 2007 N



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kubíček Dominik
Kotlářka

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Selnekovičová Barbora
TJ Sokol Atodůlky

0:3 xxxxx 3:0 3 2.

3. Judák Ondřej
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Selnekovičová – Judák 3:0(6,4,4), Kubíček – Selnekovičová 3:0(3,6,6), Judák – Kubíček 0:3(-1,-4,-
2)

Pořadí skupiny A
1. Dominik Kubíček – Kutlářka, 2. Barbora Selnekovičová – TJ Sokol Stodůlky, 3. Ondřej Judák –
TJ Sokol Všetaty

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Krojidlo Jan
TJ Neratovice

xxxxx 3:0 3:1 4 1.

2. Novotný Martin
TSM Kladno

0:3 xxxxx 0:3 3 2.

3. Přibyl Marek
TJ Sokol Všetaty

1:3 3:0 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Novotný – Přibyl 1:3(-8,-5,6,-2), Krojidlo – Novotný 3:0(7,8,8), Přibyl – Krojidlo 0:3(-5,-5,-4)

Pořadí skupiny B
1. Jan Krojidlo – TJ Neratovice, 2. Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty, 3. Martin Novotný – TSM
Kladno



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kůsová Adéla
TJ Sokok Všetaty

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Budínský Lukáš
TTC Praha

0:3 xxxxx 3:1 3 2.

3. Vohánka Antonín
TTC Klánovice

0:3 1:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Budínský – Vohánka 3:1(8,-9,4,6), Kůsová – Budínský 3:0(5,3,5), Vohánka – Kůsová 0:3(-3,-2,-2)

Pořadí skupiny C
1. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 2. Lukáš Budínský – TTC Praha, 3. Antonín Vohánka – TTC
Klánovice

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Jablončík Tomáš
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:1 3:0 3:0 6 1.

2. Vajda Michal
TTC Praha

1:3 xxxxx 3:1 3:0 5 2.

3. Řezníček Petr
TJ Střížkov

0:3 1:3 xxxxx 2:3 0 4.

4. Trnková Soňa
TJ Sokol Všetaty

2:3 0:3 3:2 xxxxx 4 3.

Jablončík – Trnková 3:0(6,3,8), Vajda – Řezníček 3:1(-4,4,4,5), Trnková – Řezníček 3:2(-9,9,9,-
9,8), Jablončík – Vajda 3:1(7,-9,10,10), Vajda – Trnková 3:0(5,4,6), Řezníček – Jablončík 0:3(-7,-7,-
6)

Pořadí skupiny D
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 2. Michal Vajda – TTC Praha, 3. Soňa Trnková – TJ Sokol
Všetaty, 4. Petr Řezníček – TJ Střížkov



Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.

1. Škába Robert
TJ Sokol Stodůlky

xxxxx 3:0 2:3 3 2.

2. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 2:3 2 3.

3. Hubička Matěj
TTC Praha

3:2 3:2 xxxxx 4 1.

4. xxxxx

Kulíšek – Hubička 2:3(-6,-9,10,2,-5), Škába – Kulíšek 3:0(8,4,6), Hubička – Škába 3:2(-3,-8,9,8,5)

Pořadí skupiny E
1. Matěj Hubička – TTC Praha, 2. Robert Škába – TJ Sokol Stodůlky, 3. Matěj Kulíšek – TJ Sokol
Všetaty

Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kahoun Josef
Sokol Louňovice p. Blaníkem

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Pytelka Tomáš
TTC Praha

0:3 xxxxx 3:0 3 2.

3. Pilař Václav
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Pytelka – Pilař 3:0(7,3,3), Kahoun – Pytelka 3:0(7,3,5), Pilař – Kahoun 0:3(-1,-1,-2)

Pořadí skupiny F
1. Josef Kahoun – Sokol Louňovice p. Blaníkem, 2. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 3. Václav Pilař –
TJ Sokol Všetaty



Skupina G

1 2 3 4 Body Poř.

1. Karas Samuel
Slavoj Praha

xxxxx 3:1 3:0 4 1.

2. Čábela Filip 
TTC Praha

1:3 xxxxx 3:0 3 2.

3. Štich František
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 xxxxx 2 3.

4.  xxxxx

Čábela – Štich 3:0(7,6,12), Karas – Čábela 3:1(-8,8,1,3), Štich – Karas 0:3(-6,-4,-1)

Pořadí skupiny G
1. Samuel Karas – Slavoj Praha, 2. Filip Čábela – TTC Praha, 3. František Štich – TJ Sokol Všetaty

Skupina H

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kittnar Jan
TTC Praha

xxxxx 3:0 2:3 3 2.

2. Kavala Jakub
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Bartoníčková Lucie
TJ Sokol Všetaty

3:2 3:0 xxxxx 4 1.

4.  xxxxx

Kavala – Bartoníčková 0:3(-2,-2,-2), Kittnar – Kavala 3:0(2,1,2), Bartoníčková – Kittnar 3:2(9,-10,-
11,6,6)

Pořadí skupiny H
1. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 2. Jan Kittnar – TTC Praha, 3. Jakub Kavala – TJ Sokol
Všetaty

Osmifinále
Kubíček – Čábela 3:0(3,5,8), Bartoníčková – Budínský 3:1(8,7,-9,7), Kahoun – Přibyl 3:0(6,6,6),
Jablončík – Škába 3:0(2,7,9), Kůsová – Kittnar 3:0(3,2,9), Karas – Selnekovičová 3:1(6,8,+-11,12),
Hubička – Vajda 3:1(-5,9,9,8), Krojidlo – Pytelka 3:0(7,8,4)

Čtvrtfinále
Kubíček  –  Bartoníčková  3:0(7,4,8),  Kahoun  –  Jablončík  1:3(11,-6,-5,-5),  Kůsová  –  Karas
3:0(2,4,2), Hubička – Krojidlo 0:3(-1,-3,-5)

Semifinále
Kubíček – Jablončík 3:0(6,5,5), Kůsová – Krojidlo 3:1(8,9,-4,6)



Finále
Kubíček – Kůsová 3:0(7,6,8)

O 3. místo
Jablončík – Krojidlo 3:2(12,-9,8,-9,5)

O 5. až 8. místo
Bartoníčková – Kahoun 3:0(2,9,11), Karas – Hubička 2:3(-7,9,5,-3,-9)

O 5. místo
Bartoníčková – Hubička 2:3(-8,-8,9,9,-10)

O 7. místo
Kahoun – Karas 3:1(8,9,-5,8)

O 9. až 16. místo
Čábela – Budínský 3:0(8,6,6), Přibyl – Škába 3:1(8,10,-5,10), Kittnar – Selnekovičová 3:0(9,8,9),
Vajda – Pytelka 3:1(8,-10,10,7)

O 9. až 12.  místo
Čábela – Přibyl 1:3(5,-2,-2,-5), Kittnar – Vajda 0:3(-11,-9,-9)

O 9. místo
Přibyl – Vajda 1:3(10,-8,-4,-8)

O 11. místo
Čábela – Kittnar 1:3(9,-7,-5,-9)

O 13. až 16. místo
Budínský – Škába 0:3(-10,-9,-6), Selnekovičová – Pytelka 3:2(7,-8,-12,2,7)

O 13. místo
Škába – Selnekovičová 3:0(6,9,10)

O 15. místo
Budínský – Pytelka 3:0(15,6,8)

O 17. až 25. místo - předkolo
Kavala – Řezníček 0:2(-1,-7)

O 17. až 24. místo
Judák – Řezníček 0:2(-2,-4), Pilař – Trnková 0:2(-9,-8), Vohánka – Kulíšek 1:2(-4,9,-3), Štich –
Novotný 2:0(6,5)

O 17. až 20. místo
Řezníček – Trnková 0:2(-8,-6), Kulíšek – Štich 2:1(-8,6,13)

O 17. místo
Trnková – Kulíšek 0:2(-1,-11)

O 19. místo
Řezníček – Štich 2:1(7,-10,1)



O 21. až 24. místo
Judák – Pilař 0:2(-3,-9), Vohánka – Novotný 1:2(10,-10,-8)

O 21. místo
Pilař – Novotný 0:2(-8,-9)

O 23. místo
Judák – Vohánka 2:0(6,11)

O 25. místo
Kavala - bay

Pořadí dvouhry
1. Dominik Kubíček – Kotlářka, 2. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty 3. Tomáš Jablončík – TJ
Sokol  Všetaty,  4.  Jan  Krojidlo  –  TJ  Neratovice,  5.  Matěj  Hubička  –  TTC  Praha,  6.  Lucie
Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty,  7. Josef Kahoun – Sokol Louňovice p.  Blaníkem, 8. Samuel
Karas – Slavoj Praha, 9. Michal  Vajda – TTC Praha, 10. Marek Přibyl – TJ Sokol Všetaty, 11. Jan
Kittnar – TTC Praha, 12. Filip Čábela – TTC Praha, 13. Robert Škába – TJ Sokol Stodůlky, 14.
Barbora Selnekovičová – TJ Sokol Stodůlky, 15. Lukáš Budínský – TTC Praha, 16. Tomáš Pytelka
– TTC Praha,  17. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 18. Soňa Trnková – TJ Sokol Všetaty, 19. Petr
Rezníček – TJ Střížkov,  20.  Fdrantišek Štich  – TJ Sokol  Všetaty,  21.  Martin  Novotný – TSM
Kladno, 22. Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty, 23. Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty, 24. Antonín
Vohánka – TTC Klánovice, 25. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Kahoun, Krojidlo – Kavala, Pilař 2:0(0,4), Budínský, Hubička – Selnekovičová, Škába 2:1(9,-10,9),
Kubíček, Novotný – Kittnar, Vajda 1:2(9,-9,-6), Čábela, Pytelka – Jablončík, Bartoníčková 0:2(-11,-
4)

Semifinále
Kahoun, Krojidlo – Budínský, Hubička 2:1(9,-11,9), Kittnar, Vajda – Jablončík, Bartoníčková 0:2(-
7,-6)

Finále
Kahoun, Krojidlo – Jablončík, Bartoníčková 0:2(-7,-6)

O 3. místo
Budínský, Hubička – Kittnar, Vajda 2:1(6,-9,8)

O 5. až 8. místo
Kavala, Pilař – Selnekovičová, Škába 0:2(-1,-1), Kubíček, Novotný – Čábela, Pytelka 0:2(-9,-10)

O 5. místo
Selnekovičová, Škába – Čábela, Pytelka 2:0(9,10)

O 7. místo
Kavala, Pilař – Kubíček, Novotný 0:2(-2,-1)

Pořadí čtyřhry
1.  Josef  Kahoun  –  Sokol  Louňovice  p.  Blaníkem  a  Jan  Krojidlo  –  TJ  Neratovice,  2.  Tomáš



Jablončík a Lucie Bartoníčková – oba TJ Sokol Všetaty, 3. Lukáš Budínský a Matěj Hubička – oba
TTC Praha, 4. Jan Kittnar a Michal Vajda – oba TTC Praha, 5. Barbora Selnekovičová a Robert
Škába – oba TJ Sokol Stodůlky, 6. Filip Čábela a Tomáš Pytelka – oba TTC Praha, 7. Dominik
Kubíček – Kotlářka Praha a Martin Novotný – TSM Kladno, 8. Jakub Kavala a Václav Pilař – oba
TJ Sokol Všetaty


